
 
 
 
 
 
 

Atletický čtyřboj - 5. 6. 2024 

Počasí jako na objednávku, 64 nadšených sportovců a sportovkyň od 6. do 

9. třídy, stopky i měřící pásma připravené. Nic nebrání s chutí začít sportovat.  

Milým přivítáním zahájila paní ředitelka další ročník atletického víceboje 

mezi našimi spřátelenými školami - ZŠ Mirovice, ZŠ Chraštice, ZŠ Čimelice a ZŠ 

Mirotice. Všechny týmy dorazily se svými „trenéry“, kteří je podporovali a 

dodávali jim sebevědomí, jež pár minut před závodem potřeboval každý. Při celé 

organizaci nám byli k ruce naši deváťáci. Asistovali na jednotlivých stanovištích a 

zajišťovali hladký průběh akce spolu s námi. Děkujeme jim. Zároveň velké 

poděkování patří i všem organizátorům, kteří zajistili nejen pro sportovce, ale i 

pro pedagogický doprovod milé a příjemné dopoledne. 

Soutěžilo se ve čtyřech kategoriích – mladší žáci a žákyně a starší žáci a 

žákyně. Sportovci běhali 60 m, skákali do dálky a dle věkové kategorie buď vrhali 

koulí, nebo házeli kriketovým míčkem (zde se trochu změnilo místo konání, a tak 

jsme se přesunuli na mirovický fotbalový stadion). Celou atletickou soutěž 

uzavíral vytrvalostní běh na 600 m, 800 m nebo 1000 m dle kategorie. 

A závěr? Všechno proběhlo naprosto skvěle bez jakýchkoliv úrazů, kolapsů 

či nepříjemností. Je vidět, že sportovci opravdu hrají fair-play. Síly jednotlivých 

týmů i žáků byly vyrovnané a výsledky těsné. Jako tým jsme sice zlatou příčku 

neobsadili, ale nejlépe nás reprezentoval Vít Los, který vyhrál mezi staršími žáky 

1. místo. Gratulujeme a děkujeme všem našim reprezentantům!!! Už teď mám 



 

seznam hrdých zájemců, kteří se předhání, aby mohli soutěžit v příštím ročníku. 

Takže sportu zdar! 

     Iveta Trefná 

 


